SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO Nº 597, DE 2018

Extinção da urgência para o Projeto de Resolução nº 62, de 2018.

AUTORIA: Líder do MDB Simone Tebet (MDB/MS), Líder do bloco Bloco Eduardo
Amorim (PSDB/SE), Líder do PODE Alvaro Dias (PODE/PR), Líder do PSDB Paulo Bauer
(PSDB/SC), Líder do PTB Armando Monteiro (PTB/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 597 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/134906

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO N2 5 01 DE 'LO f S

Requeremos, nos termos do art. 352, 11, e parágrafo único, I, do

Regimento Interno do Senado Federal, a extinção da urgência concedida para o PRS

62/2018, que dispõe sobre a análise da capacidade de pagamento e de contrapartida para

a concessão de aval e garantia pela União aos Estados, ao Distrito Federal e aos Municípios.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

Nome do Senador

/~
Senador José Serra

(PSDB- SP)

co ,....
o

~ ,....
o ,....

Cll
c
"5l
•Cil
a..

Q)
l!)
f'-.
(()

""'" co
f'-.
u

C')
o
co
.o ,....
C')
(()
-o
-o
C\1

""'" ,....
-o .o
tõ .o
f'-.
co
o
C\1
f'-.
Cll
Cll
co
Q)
co
Ol
C')
u

C')
o

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 597 de 2018.